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LICENCIA DE CONSTRUCCION NO. 170620
Nof{BREoELPRoPlETARlo:CoNSTRUcToRARoLEs'ADE

DOMICILIO OEL INMUEBLE

COLONIA O FRACCIONATI IENTO: SAN PABLO xALPA

OATOS DEL INMUEBLE

1,306,7 00SUPERFICIE DEL TERRENO

SUPERFICIE POR CONSTRUIR

SUPERFICIE CONSTRUIDA ANTERIOR

VALOR ESTI¡IADO

VALOR ESTI¡{AOO

VALOR ESTI¡IAOO

VALOR TOTAL ESTIÍÚAOO

1.005.200 m'

3,824.430 ¡¡r
0 000 m¡

13,729,700.00

000

15,036,460.00

DESTINO DE LA OBRA: HABITACIONAL PLURIFAMILIAR 51 VIVIENDAS

CALLE: JUAN DE LA BARRERA MANZANA: LOTE NUMERO

TA OE AGUA092 04 325 71 00 0000 LIC, USO DE §UELO DGDU/CUS¡ 95/20,I4

ONCEPTO PRORROGA DE OBRA DE LA 1IC.160751 OBRA NUEVA

1707 IMPORTE PAGADO
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TLALNEPANTLA DE BAZ, Ti|EXICO A 1 OCTUBRE 2017
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LICENCIA DE CONSTRUCGION NO. 170620
NoMBREDELPRoPlETARlo:coNSTRUCToRARoLES.ADE

DOMICILIO OEL INMUEBLE

CALLE: JUAN DE LA BARRERA

COLONIA O FRACCIONAMIENTO: SAN PABLO XALPA

092 04 325 7'1 00 0000 CUEI¡fA DE AGUA USO DE SUELO DGDU/CUS¡95/201

DATOS DEL INMUEBLE

SUPERFICIE DEL TERRENO 1,005.200 m, 1,306,760.00

TDB

SUPERFICIE POR CONSTRUIR

SUPERFICIE CONSTRUIDA ANTERIOR

VALOR ESTII'ADO

VALOR ESTIMADO

VALOR ESTIMADO

VALOR fOTAL ESTIMADO

840.500 ¡¡"
0.000 m?

3.017.395.00

0.00

4,324,155.00

NUMERO: 46MANZANA: LOTE:

DESTINO DE LA OBRA CISTERNA

CONCEPTO PRORROGA DE OBRA DE LA LIC. 160751 OBRA NUEVA

NO. DE LIQUIDACION

FECHA

1707 IMPORTE PAGADO 26,0'13.00

0.00

INE2

o

13t11t2017 SANCION

FECHA DE EXPEDTCTON 06/10/2017 FECHA DE VENCTMTENTO 0611012018
OATOS DEL PERITO
ING ARO LUIS FELIPE DEL PORTILLO ROMO

sAoP/81/1210433
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REGIBIOO Y CONFORMIOAD DEL PROPIEIARIO TLALNEPANÍLA DE BAZ, MEXICO A 3I OCTUBRE 2OI7
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H. AYUNTAI¡IENTO
CONSfITUCIONAL
OEILALI{EPANTLA OE BAZ
20t6 - 20t6

Dirección General de
Desarrollo Urbano

TERMINO DE OBRA NO. 170620
NOMBRE DEL PROPIETARIO: CONSTRUCTORA ROLE S.A DE C V

CALLE: JUAN DE LA BARRERA NUMERO: 46 ILOTE

DOMICILIO OEL INMUEBLE

COLONIA O FRACCIONAMIENTO: SAN PABLO XALPA

CLAVE CATASTRAL 092 04 325 71 00 0000 CUENTA DE AGUA

DAfOS OEL INMUEBLE -l
SUPERFICIE DEL fERRENO

SUPERFICIE POR CONSTRUIR

VALOR ESTIMADO

VALOR ESTIMADO

VALOR ESTIUADO

VALOR TOTAL ESTIMADO

SUPERFICIE CONSTRUIDA ANIERIOR

1,005.200 m,

394.000 ¡¡,
394.000 m,

1,306,760.00

1,414,460.00

1,414 460.00

4,135,680.00

)tDEMOLICION

GONSTANCIA DE TERMINO DE OBRA DE LA LIC. 140238 DEMOLICION\
LIQUIDACION 1707 IMPORTE PAGADO

1311112017 SANCION

23t10t2017

1,956 0

ELAAOR

CY CRUZ GUTIERREZ Lrc.LulS

JEFE DEL OE OE LICENCIAS OE SU¡O¡RECfOR OE OESARROLLO URAAXO
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D O€L PFOPIEIARIO TLALNEPANTLA OE BAZ. MEXICO A 13 NOVIEMBRE 2017

r, prseeñt€co.rst¿n Ld. rerrlosón d€ Oür3, €s e¡ped¡d¿ po.l¡ O¡eccó¡ 6e o€ral de Oe sá' ro¡to U rb..o, co.fu¡dá,ne^to€l! b! Ani),lou S, 
I

Pánrfo segu¡do y 115, Fracclón v. rñcisos d, y l), de l¿ Coal¡tu.ún políll.¡ d€ bs Est¿dosunidos Merk?ñós;9 de l¿ l€y Generar d€ I

Ar€ñt ml€ ntos H u rn años; 122, de l¿ Constituclir ponks rle I Estádo tib ¡€ y So be r¿m de M é ¡¡co: 31, F r¿..kr. XXIV cl€ la tey Orgá 
^ia 

Mü¡ iüed I

dél Etado dQ Mé¡i.o, 5,1, 5,7 y 5.10, F.e. Vrr y X¡X del L'rr.o Qúrnto (lendrtrla<lo del ord€¡.rnÉrlo Téritórial de los Asentamiéntos

rum.nos y del Oes¿rroüo t,rb¿r¡o deb! Ce¡tros de Pobla!¡on; y 16,33 del l,üro Cdo,ho o{távo de^oñhado dE i.s Con§.ü,x,o¡€s 
I

.eipectiv.ñr€nte del CódtoAdmhi5látivo d€¡ Ert¿do de MéxEo; y dernás dBporisoñ€s ¿pllc¿ble.! det cód,Éo R€gtamentar¡o Mú¡kll)al de I

ftálnepantE d€ B€2, Méri!- De Euallorm¿, se arla.aquei
Pol'pro. t¡ emEió.r .te l¿ pfesente (oñ51enci. no re.onor. d€.€c¡úE d€ propÉdacl o porellor sobre el rnnrú€b¡e, po' ió qu.deia a satú |

derec¡osde lerceros- I

s€gundo:5e p.erume la buenafe deltoli.itenie, .espedode los drtos p.oporcloñado!¿ eslaauloñdad admiñÉtratNa, e¡ eleñtend'do de que lá

fetsed¡d de tos mnmo., da.á lu8¿r a i¿ hve¡¡d€¡ délpreleñte do.ome.tc, rr á ra rmpostloñ d€ ia, sañcb^€s. ñ€did3§ de aplemú y ¿c.!oner qu€

éñ déreóo pro(eda.-
I€r6e.o. l¡ pret. ñte Cor¡tta.r.h Éb r.n&¿ v.lide: ¿l 1€r eñtregú¿. ¡ loftra d¡r.ct¿ .l Inttr€ r.do, por el personja¡ro.l¡ádo d. la Di.ac<i.i(

c€ne.C de Des¡r(rlo Urb.io det H. Ayuñbmlento del Munldpio d€ Iláln p.ntl¿ deBar, únisítent€ ¿n 16 oñ.¡na. $¡¿ o.üpa et¡a

d.pend€nda y slñ qre m€di" rtcofnpcnsa. o dÉlfiva á¡8ún .
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